实施进展公告》（公告编号：2024-102）。为避免可能触及短线交易行为，公司

推迟为上述 2 人办理本激励计划第二个归属期所获限制性股票的归属事宜。

故公司对本激励计划第二个归属期满足归属条件的共计 303 名激励对象分

两批次办理归属事宜，其中第一批次 301 名激励对象可归属股票数量共计

2,891,800 股，第二批次 2 名激励对象可归属股票数量共计 245,000 股。

在办理第一批次归属限制性股票认购资金缴纳、股份登记的过程中，2 名激

励对象因个人原因自愿全额放弃出资，其已满足归属条件但尚未办理归属登记的

11,500 股限制性股票予以作废。因此，本激励计划第二个归属期第一批次实际归

属人数合计 299 名，对应归属限制性股票数量为 2,880,300 股；对应股票已于 2025

年 6 月 6 日上市流通。

四、本次归属的具体情况

1、本次归属股份上市流通日：2025 年 6 月 20 日

2、本次归属数量：245,000 股

3、本次归属人数：2 人

4、授予价格（调整后）：9.71 元/股

5、股票来源：公司从二级市场回购的 A 股普通股股票

6、激励对象名单及归属情况

9

序号 姓名 职务 国籍

获授限制性

股票数量

（股）

本次归属限

制性股票数

量（股）

本次归属数

量占已获授

限制性股票

的比例

1 井家斌 副总经理 中国 280,000 140,000 50%

2 戴士平 董事、副总经理 美国 210,000 105,000 50%

合计 490,000 245,000 50%

五、第二个归属期第二批次归属股票的上市流通安排

（一）本次归属股票上市流通日：2025 年 6 月 20 日

（二）本次归属股票上市流通数量：245,000 股

（三）董事和高级管理人员本次归属股票后将按照《公司法》、《证券法》、

《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管

指引第 10 号——股份变动管理》等相关法律法规的规定进行管理。

六、验资及股份登记情况

立信会计师事务所(特殊普通合伙)于 2025 年 6 月 11 日出具了《验资报告》

（信会师报字[2025]第 ZB11559 号）：截至 2025 年 6 月 6 日止，贵公司本次实

际缴纳出资的激励对象 2 名，可归属的第二类限制性股票 245,000 股，价格为 9.71

元/股，实际收到激励对象缴纳的出资款人民币 2,378,950.00 元，减少库存股人民

币 3,611,300.00 元，减少资本公积（股本溢价）人民币 1,232,350.00 元，公司股

本仍为 704,057,060.00 元。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理本次归属第二类

限制性股票登记手续。本次归属的第二类限制性股票上市流通日为 2025 年 6 月

20 日。

七、本次归属对公司的影响

（一）本次归属对公司股权结构的影响

股份性质
本次变动前 本次变动增减

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 861,515 0.12% +183,750 1,045,265 0.15

二、无限售条件股份 703,195,545 99.88% -183,750  703,011,795 99.85

三、总股本 704,057,060 100.00% 0 704,057,060 100.00%

注：本次归属后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

10

（二）本次归属对公司的股权结构不会产生重大影响，不会导致公司控制权

发生变化。本次归属完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

（三）本次归属的股票来源为公司自二级市场回购的 A 股普通股股票。本

次归属登记完成后，公司总股本保持不变，本次限制性股票归属事项不会对公司

的财务状况和经营成果产生重大影响。

八、备查文件

1、第四届董事会第五次会议决议；

2、第四届董事会薪酬与考核委员会第二次会议决议；

3、第四届监事会第五次会议决议；

4、立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》（信会师报字

[2025]第 ZB11559 号）；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

北京宇信科技集团股份有限公司董事会

2025年6月20日

	一、限制性股票激励计划实施情况概要
	二、本激励计划第二个归属期归属条件成就的说明
	三、董事会审议通过归属情况后激励对象发生变化情况及放弃权益的处理
	五、第二个归属期第二批次归属股票的上市流通安排
	六、验资及股份登记情况
	七、本次归属对公司的影响
	八、备查文件